
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  2 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

(друге засідання) 

РІШЕННЯ 

 

        
 

 23.12.2015  

 
     
Про внесення змін в межах бюджетних 

призначень до кошторису витрат цільової Програми 

підтримки соціально-економічного розвитку 

міста Гребінка на 2011-2015 роки  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, врахувавши пропозиції 

профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада,  

ВИРІШИЛА: 

  1.Внести зміни в межах бюджетних призначень до кошторису витрат 

цільової Програми підтримки соціально-економічного розвитку міста Гребінка 

на 2011-2015 роки,  затвердженої рішенням 6 сесії Гребінківської міської ради 6 

скликання від 18.11.2011 (із внесеними змінами), а також в розділі «Шляхи 

розв’язання проблеми» Програми, додатково передбачити придбання 

новорічних подарунків для вихованців позашкільних навчальних закладів, які 

розташовані на території міста (Будинку дитячої та юнацької творчості) в межах 

коштів виділених на придбання новорічних подарунків для вихованців 

дошкільних навчальних закладів міста та для дітей військовослужбовців, які на 

даний час перебувають на службі в Збройних Силах України у зв’язку з 

мобілізацією, а також дітям учасників АТО ( 13370грн. і 2730 грн. відповідно,  

загальна сума витрат відповідно-16100 грн.).  

 

            

                    Міський голова                                           В.І.Колісніченко 


